mie, Dalmatie, Croatie et cetera rex. Fidelibus suis conventui ecclesie de Lelez salutem 
et gratiam. Dicitur nobis in personis Georgii et Nicolai filiorum Mathyus litterati de 
Tharkan, quod eisdem Georgio et Nicolao in octavis festi Beati Georgii martir is in 
prosecutionibus causarum eorum Bude existentibus, Andreas filius Benedicti lit-
terati, Johannes, Benedictus, Osualdus et Dyonisius filii et nobilis domina relicta 
Boda de dicta Tharkan, Mathiam dictus Fogas de Pazdich vicecomitem et Geor-
gium de Kysrozuag iudicem nobilium comitatus Zemliniensis(!), Paulum et Nico-
laum Magnum,141 Magnum et Bessenyew142 de Deregnyew, Nicolaum de Kerez-
tu r ad faciem portionis eorundem Georgii et Nicolai possessionarie143 in dicta 

137 A panaszos már Jakab-nap nyolcadán megjelent, azonban a nyolcadról a pert 1421 vízke-
resztjére halasztották. 

138 ZsO VII. 2143-4, 2159, 2177, 2192, 2221 - Jakab-napi; 2280, 2302, 2306, 2315, 2323, 2334 
- Mihály-napi oktáva. Vó. Bónis: Kúriai irodák 216. (2.) Az oklevelek többsége valóban halasztás, de 
ezek oka a csehországi hadjárat. 

139 Erre jó példa a Borsa Iván által ismertetett eset. (Borsa: Kancelláriai aprómunka.) 
140 Pl. 1421. febr. 20. (DL 43495, 70214.) 1422. nov. 20. (DF 236926.) 
141 A dőlt betűvel szedett szavak áthúzva. 
142 A sor felett beszúrva. 
143 A sor felett beszúrva. 
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Tarkan existentis, que a Johanne fílio Dominici fratre ipsorum in eosdem foret 
devolutas, ducendo et vocando unacum eisdem vicecomite et iudice nobilium ce-
terisque supradictis domum et 1 4 4 curiam eorum in facie predicte portionis ipso-
rum nondum ediíicatam et ordinatam destine et penitus anichilare fecissent po-
tentia mediante in ipsorum preiudicium et dampnum multum ingens, super quo 
fïdelitati vestre fïrmiter precipiendo mandamus, quatenus vestrum mittatis ho-
minem pro testimonio fidedignum, quo presente Nicolaus de Tharkan vei Petrus 
aut Andreas de Agouch sin Johannes seu Jacobus de Zuth sive Clemens de Chekey 
an Stephanus Fodor de Kysezen ceu Ladizlaus de Kysfalud aut Bekus de eadem 
aliis absentibus, homo noster scita prius premissorum mera veritate, evocet pre-
fatos vicecomitem et iudicem nobilium ac Besenew, Paulum et Nicolaum [...]145 

Johannem, Andreám, Benedictum, Osualdum, Dyonisium et dominam relictam 
Boda dictum1 4 6 contra memoratos Georgium et Nicolaum nostram specialem in 
presentiam ad terminum conpetentem rationem premissorum reddituros litis pen-
dentia, si qua foret inter ipsos non obstante. Et post hec ipsarum inquisitionis et 
evocationis seriem cum nominibus evocatorum terminoque assignato eidem nostre 
speciali presentie iideliter rescribatis. Présentes autem sigillo nostro maiore, quo u t 
rex Hungarie utimur, fecimus consignari. Datum Bude, secundo die festi sacratissimi 
corporis Christi, anno Domini M m o quadring"10 XXmo, regnorum nostrorum anno 
Hungarie et cetera XXXrao quinto, Romanorum vero decimo.